



UNIONE EUROPEA

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**
**pon
2014-2020**


MIUR

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
 Dipartimento per la Programmazione
 Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia
 scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
 l'istruzione e per l'innovazione digitale
 Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)


MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

 Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it
<http://www.icflero.edu.it>

Voce: A03/2 – Funzionamento Didattico Generale

Tipi spesa: DAS

CODICE UNIVOCO UFFICIO:UFQQIM
Cig: Z142BABD35

 Spett.le Ditta Fantoni di di Fantoni Giambattista & C. Snc
 di Via Fratelli Bonardi, 23,
 25126 Brescia (BS)

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

SCUOLA SECONDARIA DI FLERO				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
NAST045	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	3	€ 1,70	€ 5,10
PASC001	pastelli cera giotto 12 colori	7	€ 1,33	€ 9,31
CERP030	secchiello 10 panetti pasta soffice da modellare	5	€ 8,20	€ 41,00
INKT031	inchiostro di china pelikan nero	10	€ 1,55	€ 5,50
PASL002	pastelli legno giotto superm. 24 colori	3	€ 7,86	€ 23,58
PASC003	pastelli olio giotto 12 col.	4	€ 2,80	€ 11,20
PENL033	pennelli p. piatta s.77 n. 06 fila	12	€ 0,17	€ 2,04
CARP007	carta velina 24 fg. Mm 50x70 colori assortiti	2	€ 1,46	€ 2,92
BLOL001	blocco millimetrato opaco A4.FG10	3	€ 0,50	€ 1,50
BLOL007	blocco carta lucido trasp. 21x29 fg. 10	10	€ 0,53	€ 5,30
SPAG005	spago gr. 500	1	€ 3,00	€ 3,00
ROTP040	viva film estensibili basso spessore	1	€ 5,65	€ 5,65
CUTT004	cutter in plastica con bloccalama grande	3	€ 0,30	€ 0,90
COLL027	colla vero vinavil gr. 100	10	€ 1,29	€ 12,90
			Totale	€ 139,90
			IVA 22%	€ 30,78
			Totale fornitura	€ 170,68

SCUOLA SECONDARIA DI PONCARALE

Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
CART081	rismacqua 200 gr. 125 fg. A4 07 Favini	1	€ 5,99	€ 5,99
FOGL002	foglio cartoncino 70x100 bianco	120	€ 0,27	€ 32,40
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato	180	€ 0,23	€ 41,40
COLL090	pistola per colla a caldo	1	€ 5,50	€ 5,50
COLL091	colla per pistola	1	€ 1,30	€ 1,30
COLL020	gomma adesiva patafix	2	€ 1,70	€ 3,40
CUTT004	cutter in plastica	1	€ 0,30	€ 0,30
CUTT010	cutter piccolo	1	€ 1,25	€ 1,25
COLL041	adesivo a contatto	1	€ 2,40	€ 2,40
NASB005	nastro biadesivo	1	€ 1,96	€ 1,96
SPAG005	spago misura grossa	1	€ 3,00	€ 3,00
SPAG070	filo per gambo fiori	1	€ 4,50	€ 4,50
ALBU001	blocco da disegno F24 24x33 RUVIDO	3	€ 4,00	€ 12,00
			TOTALE IMPONIBILE	€ 115,40
			IVA 22%	€ 25,39
			TOTALE FORNITURA	€ 140,79

SCUOLA PRIMARIA DI FLERO

Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
DORS003	dorsetti 8 mm conf. 50 pz. 50 fg	6	€ 4,00	€ 24,00
TEND002	tendinastro da tavolo 66 mt.	3	€ 1,90	€ 5,70
POUC017	pouches plastificare A4 80 MC100 pz	4	€ 4,50	€ 18,00
LUCIO40	copertine trasp. Video A4 r 15 C.R.	4	€ 4,10	€ 16,40
CARP004	carta pacco bianca 100x150 al kg	5	€ 2,00	€ 10,00
CARP005	carta pacco marrone 100x150 al kg	5	€ 1,65	€ 8,25
CART052	rismaluce bianco A4 140 GR. 200 FOGLI Favini	4	€ 4,50	€ 18,00
CART078	rismaluce 140 GR. 200 fg. A4 53 Favini ROSSO	2	€ 5,99	€ 11,98
COLL032	colla stick pritt 43 gr.	40	€ 1,45	€ 58,00
FOGL002	foglio cartoncino 70x100 bianco	20	€ 0,27	€ 5,40
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato GIALLO	15	€ 0,23	€ 3,45
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato AZZURRO	15	€ 0,23	€ 3,45
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato VERDE	15	€ 0,23	€ 3,45
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato ROSSO	15	€ 0,23	€ 3,45
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato BLU	15	€ 0,23	€ 3,45
NAST045	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	10	€ 1,70	€ 17,00
PENR011	pennarelli giotto turbo maxi 48 pz. Bar.	4	€ 5,95	€ 23,80
CART087	rismaluce 900 gr. 300 fg. A3 Arancio 56 Favini	1	€ 14,00	€ 14,00
CART088	rismaluce 900 gr. 300 fg. A3 Lilla 06 Favini	1	€ 14,00	€ 14,00
CART087	rismaluce 900 gr. 300 fg. A3 Azzurro 55 Favini	1	€ 14,00	€ 14,00
FOGL021	foglio carta quadret. 10 mm 70x100 Favini	1	€ 0,30	€ 0,30
ALBC005	album velina 35x50 multicolore	3	€ 4,10	€ 12,30

POUC021	pouches plastificare A3 80 MC100 pz	2	€ 10,00	€ 20,00
ROTO001	rotolo carta crespata MT 2,5 40 GR COLORI: ROSSO,VERDE,GIALLO,ROSA,ARANCIONE,AZZURRO, MARRONE (4 PER COLORE)	28	€ 0,31	€ 8,68
TEMPO20	tempera acrilica giotto 500 ml COLORI : MAGENTA, BLU,BIANCO, VERDE (2 PER COLORE)	8	€ 4,45	€ 35,60
COLL027	colla vero vinavil gr. 100	40	€ 1,29	€ 51,60
CANC002	cancellini con manico per lavagna	10	€ 0,85	€ 8,50
			TOTALE IMPONIBILE	€ 412,76
			IVA 22%	€ 90,81
			TOTALE FORNITURA	€ 503,57

SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
BUSP104	buste tras. Perf. Antiriflesso 50 pz. 22x30	2	€ 1,50	€ 3,00
PUNT005	puntine colorate sc. Plastica 50 pz	20	€ 0,30	€ 6,00
POUC017	pouches plastificare A4 80 MC100 pz	3	€ 4,50	€ 13,50
CUCI010	cucitrice tipo zenith 548/E CB	4	€ 3,50	€ 14,00
CANC002	cancellini con manico per lavagna	2	€ 0,85	€ 1,70
CARP004	carta pacco bianca 100x150 al kg	1	€ 2,00	€ 2,00
DASB002	das bianco 1/2 kg.	3	€ 1,35	€ 4,05
NAST045	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	3	€ 1,70	€ 5,10
PENR011	pennarelli giotto turbo maxi 48 pz. Bar.	4	€ 5,95	€ 23,80
PUNC002	punti cucitrice sc. Da 1000	3	€ 0,45	€ 1,35
COLL090	pistola per colla a caldo 40/50 W	1	€ 5,50	€ 5,50
COLL027	colla vero vinavil gr. 100	2	€ 1,29	€ 2,58
TEMP029	tempera solida 12	1	€ 7,40	€ 7,40
PENL034	pennelli p. piatta s. 577	10	€ 0,26	€ 2,60
PENL019	pennelli p. tonda s. 400	10	€ 0,22	€ 2,20
PASC002	pastelli cera giotto 24 colori	5	€ 2,59	€ 12,95
PASL009	pastelli colorati maxi triang. 36 col.	3	€ 10,90	€ 32,70
COLL091	colla per pistola a caldo	1	€ 1,30	€ 1,30
FERM003	fermagli n.03 scat. Da 100	14	€ 0,14	€ 1,96
FOGL086	cartoncino righe/pois	2	€ 3,20	€ 6,40
ROTO001	rotolo carta crespata (ROSSO, VERDE, GIALLO, ARANCIO, BLU, FUCSIA, BIANCO)	7	€ 0,35	€ 2,45
NAST030	nastro adesivo magic 810 perm. 19x33mt	3	€ 1,85	€ 5,55
NAST050	nastro da imballaggio trasparente	3	€ 0,64	€ 1,92
BUSSO 13	buste bianche 26x36	1	€ 5,10	€ 5,10
			TOTALE IMPONIBILE	€ 165,11
			IVA 22%	€ 36,32
			TOTALE FORNITURA	€ 201,43

SCUOLA DELL'INFANZIA				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
GESS011	gessi bianchi scatola 100 pz	1	€ 0,75	€ 0,75
CARP004	carta pacco bianca 100x150 al kg 15 fogli	2	€ 2,00	€ 4,00
COLL032	colla stick pritt 43 gr.	15	€ 1,45	€ 21,75
NAST045	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	7	€ 1,70	€ 11,90
PASC005	pastelli cera giotto 96 pz in barattolo	2	€ 6,95	€ 13,90
PENR023	pennarelli giotto maxi	3	€ 15,30	€ 45,90
PASL099	pastelli primo triangolari 36 col.	2	€ 10,90	€ 21,80
RIGA020	riga	1	€ 3,25	€ 3,25
ROTD002	Carta scenografie-rotolo CM 150X10MT	1	€ 10,40	€ 10,40
FOGL006	foglio cartoncino 50x70 nero	9	€ 0,25	€ 2,25
TEMP001/A	tempera pronta EFFEGI 1000 ml colori: GIALLO,ROSSO,VERDE SCURO (3 PER COLORE) ,BLU (2) ,NERO (1)	12	€ 2,20	€ 26,40
FISS002	spray fissativo	1	€ 4,00	€ 4,00
PENL226	pennellesse per decoupage	3	€ 3,95	€ 11,85
PENL227	pennellesse per decoupage	3	€ 4,80	€ 14,40
PENL228	pennellesse per decoupage	3	€ 5,40	€ 16,20
COLL025	colla vero vinavil gr. 100	1	€ 4,75	€ 4,75
TEMP061	Barattoli antirovescio tempere 6 pz. Art. 1171	2	€ 6,30	€ 12,60
GUAN002	guanti in lattice	1	€ 4,00	€ 4,00
PENA100	pennarelli indelebili neri	6	€ 0,85	€ 5,10
			TOTALE IMPONIBILE	€ 235,20
			IVA 22%	€ 51,74
			TOTALE FORNITURA	€ 286,94

Il costo complessivo è pari a € 1.068,37 I.V.A. esclusa.

CONDIZIONI DI FORNITURA

La fornitura di cui sopra, **suddivisa per Plesso**, dovrà essere consegnata, dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-16,00 presso i rispettivi plessi.

NB: la fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS) – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM.

Il Direttore S.G.A.
Rag. Patrizia Atripaldi